1

                                                                  Директору  школы:

___________________________

___________________________

                                                                                   (Ф.И.О. одного из родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в спортивный клуб _______ МБОУ «СОШ №

___________________________________________»

На  отделение _________________________________________________

(вид спорта)

моего сына (дочь)__________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество ребёнка)

дата рождения _________________________,

проживающего (ую) по адресу: _______________________________________,

Место учёбы (школа, класс)_______________________________________.

Свидетельство о рождении / паспортные данные №_____________________

выдано _________________________________ «______»________________ г.

(кем выдано) (когда выдано)

Домашний телефон _______________________________

Моб. телефон __________________________________

Полис обязательного медицинского страхования №________________________ выдан

__________________________________

С условиями работы школы и тренировочного процесса, правилами

техники безопасности при проведении занятий ознакомлен(а), возражений

не имею.

Подпись родителя

Дата заполнения заявления

http://pandia.ru/text/categ/wiki/001/242.php
http://pandia.ru/text/category/tehnika_bezopasnosti/

		2023-01-20T11:51:21+0300
	Гудиев Адам Абзоевич